MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 08 DE 29 DE OUTUBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

A Comissão de Seleção torna público a ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DO

SORTEIO DA PROVA DIDÁTICA, referente ao Edital Nº 08/2025– PROGEP, de 29 de

outubro de 2025, Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto, Curso de

Licenciatura em Pedagogia:

Nº
CANDIDATO HORÁRIO E LOCAL DO SORTEIO

01
NATHANA MARIA CARVALHO

LOPES

Dia 08/12/2025 às 09:00h – Sala da

Coordenação do Curso de Pedagogia.

02

JONNIA MARIA AGUIAR

MAGALHÃES

Dia 08/12/2025 às 10:00h – Sala da

Coordenação do Curso de Pedagogia.

Parnaíba (PI), 28de novembro de 2025.

Prof. Dr. CLEIDIVAN ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Seleção